
令和２年５月２２日

新入学児童 保護者 様

新座市立片山小学校

校 長 佐久間幸代

令和２年度 第１４６回 入学式のご案内

薫風の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る対策のため臨時休校が続いておりました。６月から

学校を再開した場合、入学式を実施することといたしました。新入学児童の皆さんは、胸ふくら

む思いで、この日が待ち遠しく感じられていたことと思います。また、ご家族のお喜びも、ひと

しおのここと存じます。

つきましては、令和２年度入学式を新型コロナウィルス感染症拡大防止の対応を図りながら、

下記のとおり挙行いたします。ご多用の折りとは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内

申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年 ６月 １日（月）

受付 １３：００～１３：１５ 片山２・３丁目

１３：１５～１３：３０ 堀ノ内、道場、片山１丁目

※地域ごとに時差登校をお願いします。

※上記以外の地域については、近隣の地域の時間に登校してください。

開式 １３：４５

※式後は、時差下校の誘導をします。係の者の案内にご協力ください。

２ 会 場 片山小学校 体育館 （受付：昇降口）

３ 参加者 新入学児童、教職員、保護者１名

４ 次 第 （１）開式の言葉
（２）国歌
（３）１年担任紹介
（４）入学認証
（５）校長の話
（６）閉式の言葉

５ 備 考 ・できるだけ、マスクを着用してください。

・車での来校は、ご遠慮ください。

・上履きをご持参ください。

・式の間は、マナーを守ってご静粛にお願いします。

・席を立っての撮影は、ご遠慮下さい。

・入学式当日にクラス集合写真の撮影はいたしません。写真撮影については

後日お知らせします。


